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Rally Midtsjælland, pressemeddelelse-2, 13. juni 2025: 
 

Rally Midtsjælland med udgangspunkt i Viby 
 
En stor oplevelse venter borgerne mellem Roskilde, Køge og Ringsted 
 
Til september kommer danmarksmesterskabet i rally til Viby. Kenneth Saust er eventchef for Rally 
Midtsjælland, og han bor selv i byen.  
 
”Det er første gang i mange år, at vi afholder et stort rally på Midtsjælland, og det glæder vi os 
meget til. Der bor mange mennesker, men vi er lykkedes med at finde nogle rigtig gode veje, som 
vil give deltagere og tilskuere fine oplevelser. Rally skal ikke opleves på fjernsyn, men ude i naturen,” 
siger Kenneth Saust. 
 
I Viby er der høstfest den sidste weekend i august, hvor nogle af løbets rallybiler udstilles. Og lørdag 
den 20. september går det så løs med Rally Midtsjælland, hvor der er start på torvet og masser af 
aktiviteter for hele familien. 

                 
Den lokale kører Lasse Karlshøj fra Ejby stiller op i Rally Midtsjælland med sin codriver                           

Isabell Kvick fra Maribo i deres Peugeot 208 Rally 4. 
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Blandt deltagerne finder man Lasse Karlshøj, 24 og lægestuderende, et af landets store rallytalenter. 
Han kommer fra Ejby, lige midt i løbsområdet for Rally Midtsjælland. Og hans rallybil vil kunne ses 
ved byfesten i Ejby lørdag den 21. juni. 
 
”Det har altid været en drøm for mig at stille op i et rally her, så det betyder enormt meget for mig. 
Der er mange, der ved, at jeg kører rally, men de har aldrig oplevet det. Det kommer de til nu med 
den hastighedsprøve, der køres i Rally Midtsjælland her i nærheden af Ejby.” 
 
Hans bil er en Peugeot 208 Rally 4, godkendt efter internationalt reglement. 
 
”Den har cirka 200 heste baseret på en trecylindret 1,2 liters motor med turbo, det lyder ikke vold-
somt vildt, men det skal opleves,” siger Lasse Karlshøj. 
 
Isabell Kvick, 20 og student, kommer fra Maribo og har været codriver for Lasse Karlshøj i tre år. 
Hun synes, at vejene omkring Viby byder på fine hastighedsprøver.  
 
”Jeg glæder mig ekstremt meget til at køre Rally Midtsjælland, og det er også det eneste, vi skal 
køre hjemme i Danmark i år. Så at køre i Lasses hjemstavn, det bliver megafedt,” 

                
Lasse Karlshøj og Isabell Kvick regnes blandt de mest talentfulde rallymandskaber i Danmark. 

 
Om codriverens opgaver fortæller Isabell:  
 
”Jeg har ansvar for at have styr på tiderne på hastighedsprøverne, og jeg guider Lasse rundt på 
vejene. Jeg læser også noterne højt på hastighedsprøverne. Vi beskriver højre og venstre og gra-
duerer svingene efter, hvor skarpe de er. Så skal man også tage højde for, om bilen hopper over en 
bakketop, om der er grus i svingene og så videre.” 
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Lasse Karlshøj og Isabell Kvick kan ses i deres hurtige rally-Peugeot på vejene omkring Viby lørdag 
den 20. september. Med støtte fra lokale sponsorer udarbejdes et detaljeret program, der vil komme 
til salg i udvalgte forretninger fra fredag den 12. september. 

                
”Der er mange på Midtsjælland, der ved, at jeg kører rally, men de har aldrig oplevet det. 

 Det kommer de til nu,” siger Lasse Karlshøj. 
 
 
Noter: 
 
Ejby på Sjælland afholder byfest lørdag den 21. juni. Byfesten er en årlig begivenhed, der finder 
sted i Ejby Bypark. Festen er gratis at deltage i og byder på underholdning og aktiviteter for alle 
aldersgrupper. Om eftermiddagen vil man blandt andet kunne møde Lasse Karlshøj og opleve hans 
Peugeot-rallybil. 
 
Viby på Sjælland afholder høstfest lørdag den 30. august. Arrangementet er arrangeret af Viby City- 
og Borgerforening og er en stor byfest med boder, aktiviteter, musik og masser af sjov i ga-
den. Blandt andet vil der være udstilling af rallybiler og information om Rally Midtsjælland, der af-
holdes en lille måned senere, lørdag den 20. september. 
 
Lasse Karlshøj, 24 år fra Ejby, lægestuderende, rallykører siden 2022. Bedste placering i et rally til 
danmarksmesterskabet, Dansk Super Rally: 1. plads i klassen, nr. 4 af alle. 
 
Isabell Kvick, 20 år fra Maribo, student, rallykører siden 2021. Bedste placering i et rally til dan-
marksmesterskabet, Dansk Super Rally: 1. plads i klassen, nr. 4 af alle. 
 
 


